Il en sera de même de tous frais et honoraires dus en cas d’établissement d’avenants en cours de 
bail ou en renouvellement. 

Les honoraires de rédaction à la charge du preneur pour les quatre baux s’élèvent à quatre mille 
euros hors taxe (4 000,00 € HT), soit quatre mille huit cents euros TTC (4 800,00 € TTC). 

Les honoraires de renouvellement du bail à la charge du preneur s’élèvent à huit cent cinquante 
euros hors taxe (850,00 € HT), soit mille vingt euros TTC (1 020,00 € TTC).  

Les honoraires d’établissement d’avenants au bail à la charge du preneur s’élèvent à cinq cent 
cinquante euros hors taxe (550,00 € HT), soit six cent soixante euros TTC (660,00 € TTC).  

ARTICLE 29 

ÉLECTION DE DOMICILE 

Pour l’exécution des présentes, les parties font élection de domicile :